Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23 ноября 2022 года

№ 673

г. Бокситогорск

О реализации проекта "Школа Минпросвещения России"

На основании распоряжения комитета общего и профессионального образования Ленинградской области от 15 ноября 2022 года №2215-р "Об утверждении Перечня общеобразовательных организаций Ленинградской области, вошедших в апробацию проекта "Школа Минпросвещения России" и в целях организации работы в проекте "Школа Минпросвещения России"

- 1. Назначить муниципальным координатором проекта "Школа Минпросвещения России" Полетаеву Надежду Анатольевну, заместителя председателя комитета образования администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.
- 2. Назначить ответственным за осуществление адресной методической поддержки, консультирование участников проекта "Школа Минпросвещения России" Серякову Любовь Николаевну, заместителя директора начальника методического отдела муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр обслуживания образовательных организаций» (по согласованию).
- 3. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа №4" города Пикалево имени А.П. Румянцева, Соловьёву Ивану Юрьевичу утвердить школьную управленческую команду проекта "Школа Минпросвещения России".

fébal

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель Комитета образования

Е.В. Гречнёвкина